KOMISI TO MAN

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN DAERAH REPUBLIK INDONESIA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014

2014

PROVINSI : KALIMANTAN TIMUR

FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)
	H. AHMAD HENDRY	L	KOTA SAMARINDA	(e) () >	H. HASANUDDIN, S.H., M.Si.	L	PASER		K.H. MUSLIHUDDIN ABDURRASYID, Lc., M.Pd.I.	L	KOTA SAMARINDA
	AJI MUHAMMAD MIRZA WARDANA, S.T.	L	KOTA SAMARINDA		HENGKI	L	KUTAI KERTANEGARA		dr. NAOMI PATIORAN, Sp.M.	Р	KOTA SAMARINDA
	Drs. H. AMIR HAMZAH B, M.Si.	L	KOTA SAMARINDA		Dr. KHALEP RAMAT	L	KOTA TARAKAN	State of the state	Drs. H. RAMLI, M. Hum.	L	KOTA SAMARINDA
	Ir. H. BAMBANG SUSILO, M.M.	L	KOTA SAMARINDA		M. SAID	L	KOTA BALIKPAPAN		SAMSUDIN S., S.H.	L	KOTA SAMARINDA
	BENNY R.B. KOWEL	L	KOTA SAMARINDA		Dr. Drs. MARTIN BILLA, M.M.	L	KOTA SAMARINDA		TRISNO WIDODO	L	KUTAI KERTANEGARA
	H. ERHAMSYAH	L	KOTA SAMARINDA		Drs. H. MUHAMMAD IDRIS S	L	KOTA BALIKPAPAN		USMAN YUSUF	L	KOTA TARAKAN
	HARMANTO, S.P.	L	KOTA SAMARINDA		H. MUHAYAN HASAN, S.E.	L	JAKARTA PUSAT				
					Ditetapkan Di I][

Ditetapkan Di Jakarta Pada Tanggal 28 Agustus 2013 KOMISI PEMILIHAN UMUM

1. KETUA : HUSNI KAMIL MANIK

3. ANGGOTA : SIGIT PAMUNGKAS, S.IP., MA.

6. ANGGOTA : Drs. HADAR NAFIS GUMAY

8 gus



